שם הסניף: \_\_\_\_\_
כתובת: \_\_\_\_\_
מספר פקסימיליה: \_\_\_\_\_

### לקוחות נכבדים,

עומדת לזכותכם האפשרות בכל עת לבקש לבצע פרעון מוקדם של ההלוואה כולה או חלקה. עם זאת, ביצוע הפרעון המוקדם מותנה בתשלום עמלה המחושבת בהתאם לכללים שנקבעו על ידי בנק ישראל והמפורטים בצו הבנקאות (פרעון מוקדם של הלוואות לדיור) התשס"ב 2002 (להלן: "**צו הבנקאות**"). במסגרת הצו האמור קבע נגיד בנק ישראל נוסחה לחישוב עמלת פרעון מוקדם המביאה לידי ביטוי חלק מההפסד הכלכלי שנגרם לבנק בעקבות הפרעון המוקדם של הלוואה, הנעשה על ידי הלקוח, לפני מועד הפרעון המוסכם בין הלקוח לבנק.

להלן פירוט רכיבי עמלת הפרעון המוקדם, העשוי לעזור לכם בקבלת החלטה על המועד הטוב ביותר לביצוע הפירעון המוקדם: